[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 22 июня 2020 года                                                                                    № 588
О присвоении звания

«Почетный гражданин города Радужный»

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

За многолетний добросовестный труд на благо города, значительный вклад в становление и развитие муниципального образования город Радужный присвоить звание «Почетный гражданин города Радужный»:

- Баскакову Сергею Николаевичу – советнику Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

- Хасанову Мидхату Равиловичу – члену  Местной городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и Правоохранительных органов города Радужный;

- Исхакову Минсеету Минзагитовичу – члену Федерации самбо Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель Думы города                                                             Г.П. Борщёв